
 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 6, 8 und 10 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Hochrainer...................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 K.Witzmann....................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München 

 SC Minadorf  V.Strähuber.................... 
 T.Gappmeier..................  USV Stuhlfelden 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer  C.Feldmeier....................  WSV München 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  40 / 38  38 / 37 

 Wetter / Schnee  sonnig /
 Tmp. Start / Ziel  31 / 30 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 6 / weiblich 
 1  LAUSCH Aena-Moe  ..................  03 

 SKS ISERLOHN 
 ............  1:35,63  1.  48,68  46,95 

 2  HÜBERT Julia  ..................  03 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  39,48  2:15,11  2.  1:13,57  1:01,54 

 3  SCHÖNREITER Amelie  ..................  03 
 WSV OLCHING 

 ............  1:17,69  2:53,32  3.  1:31,07  1:22,25 

 Schüler 6 / männlich 
 6  FÖRG Lukas  ..................  03 

 SC FUERSTENFELDBRUCK 
 ............  1:31,73  1.  45,59  46,14 

 4  LÜBECK Adrian  ..................  03 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  11,88  1:43,61  2.  50,48  53,13 

 7  MAHLITZ Linus  ..................  03 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  18,81  1:50,54  3.  55,20  55,34 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 6, 8 und 10 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 8 / weiblich 
 13  MARGREITER Lucy  ..................  01 

 WSV MUENCHEN 
 ............  1:13,69  1.  37,44  36,25 

 12  ABERGER Lena  ..................  02 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  11,81  1:25,50  2.  42,34  43,16 

 11  ALFERTSHOFER Katharina  ..................  02 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  18,23  1:31,92  3.  46,08  45,84 

 10  SCHÄFER Sophia  ..................  02 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  24,73  1:38,42  4.  52,18  46,24 

 8  HAIDER Matthis  ..................  01 
 SC FALKENBERG 

 ............  26,80  1:40,49  5.  53,53  46,96 

 Schüler 8 / männlich 
 15  RAINER  Léon  ..................  01 

 USV-STUHLFELDEN 
 ............  1:04,65  1.  33,19  31,46 

 18  WEBER Lukas  ..................  01 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  2,54  1:07,19  2.  34,58  32,61 

 17  GERBER Alexander  ..................  01 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  10,10  1:14,75  3.  38,87  35,88 

 16  FUCHS Florian  ..................  02 
 WSV OLCHING 

 ............  25,33  1:29,98  4.  47,07  42,91 

 14  RÜCKGAUER Oliver  ..................  02 
 WSV MUENCHEN 

 ............  29,85  1:34,50  5.  44,69  49,81 

 Schüler 10 / weiblich 
 22  METZNER  Christina  ..................  99 

 USV-STUHLFELDEN 
 ............  1:00,40  1.  30,70  29,70 

 23  LEYRER Lena  ..................  00 
 TSV HAARBACH 

 ............  5,80  1:06,20  2.  33,31  32,89 

 20  BRUST Alexa  ..................  99 
 SV WINNENDEN 

 ............  10,54  1:10,94  3.  36,45  34,49 

 19  FLÖTGEN Leonie  ..................  00 
 WSV MUENCHEN 

 ............  12,66  1:13,06  4.  36,74  36,32 

 24  SCHMIDT Celina  ..................  00 
 SC SUNDERN 

 ............  14,30  1:14,70  5.  38,11  36,59 

 25  ORTNER  Stefanie  ..................  00 
 USV-STUHLFELDEN

 ............  17,54  1:17,94  6.  39,34  38,60 

 21  JAIS  Johanna  ..................  99 
 WSV OLCHING 

 ............  21,45  1:21,85  7.  42,52  39,33 

 26  SCHÖNREITER Johanna  ..................  00 
 WSV OLCHING 

 ............  29,96  1:30,36  8.  47,14  43,22 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 6, 8 und 10 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 10 / männlich 
 28  HENKEL Lars  ..................  99 

 SG ENNEPETAL 
 ............  1:01,15  1.  31,09  30,06 

 32  HAENNINEN Mika  ..................  00 
 SC FALKENBERG 

 ............  2,84  1:03,99  2.  32,25  31,74 

 31  KIRSCHNER Stefan  ..................  99 
 WSV OLCHING 

 ............  4,13  1:05,28  3.  32,93  32,35 

 29  ORTEL Tim  ..................  00 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 ............  6,39  1:07,54  4.  34,22  33,32 

 30  MARGREITER Dennis  ..................  99 
 WSV MUENCHEN 

 ............  7,31  1:08,46  5.  34,60  33,86 

 33  SOLFRONK Tobias  ..................  99 
 WSV MUENCHEN 

 ............  9,71  1:10,86  6.  36,18  34,68 

 27  KOEGEL Toni  ..................  99 
 TV SCHIERLING 

 ............  17,92  1:19,07  7.  43,38  35,69 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 5  HILLMEIER Korbinian  ..................  03 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 9  HILLMEIER Johanna  ..................  02 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        33 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 

 DSValpin V4.3.0, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV München 

 10-07-2010 / München (GER)  Seite 3/3 

 Auswertung: WSV München, B.Altmann  Ausdruck: 10-07-2010 / 12:39  TIMING: Alge TdC 8000 



 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Hochrainer...................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 K.Witzmann....................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München 

 SC Minadorf  V.Strähuber.................... 
 T.Gappmeier..................  USV Stuhlfelden 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer  C.Feldmeier....................  WSV München 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  40 /  38 / 37 

 Wetter / Schnee  sonnig /
 Tmp. Start / Ziel  31 / 30 

 Punktezuschlag Mädchen: 63,09        Punktezuschlag Buben: 91,53 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 54  KOEGEL Lara  61194M02  97 

 TV SCHIERLING 
 ............  28,26  54,89  1.  28,15  26,74 

 61  SEIDERER Ramona  61093M51  98 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  43,84  56,23  2.  28,97  27,26 

 41  LEYRER Franziska  61067M01  98 
 TSV HAARBACH 

 ............  74,53  58,87  3.  30,20  28,67 

 51  HASENEDER Miriam  65113M04  97 
 SC FALKENBERG 

 ............  79,65  59,31  4.  30,06  29,25 

 57  LEHMANN Marie Theres  80322M02  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  115,70  1:02,41  5.  33,27  29,14 

 45  HUMMEL Julia  00003M00  97 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  118,95  1:02,69  6.  31,51  31,18 

 46  EBERL Sabine  00022M00  97 
 TSV GERZEN 

 ............  151,28  1:05,47  7.  36,02  29,45 

 48  BLECHER Marina Lea  80322M03  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  217,44  1:11,16  8.  36,05  35,11 

 43  DORIGO Fabiana  65079M05  98 
 WSV MUENCHEN 

 ............  248,60  1:13,84  9.  39,49  34,35 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 47  MUELLER Verena  83520M01  97 

 SV WINNENDEN 
 ............  330,35  1:20,87  10.  41,41  39,46 

 Schüler 12 / männlich 
 84  BLEICHER Lukas  61194B01  97 

 TV SCHIERLING 
 ............  0,00  52,57  1.  26,56  26,01 

 72  ABO SHAWISH Amir  00010B00  97 
 WFC-COBURG-NEUKIRCHEN 

 ............  67,65  58,40  2.  29,37  29,03 

 77  SEIDERER Johannes  61093B51  98 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  76,58  59,17  3.  30,32  28,85 

 73  HARTLIEB Marco  65079B01  97 
 WSV MUENCHEN 

 ............  77,40  59,24  4.  30,34  28,90 

 69  WIMMER Johannes  00021B00  98 
 TSV GERZEN 

 ............  107,80  1:01,86  5.  31,41  30,45 

 76  OERTEL Alexander  80158B03  97 
 SKS ISERLOHN 

 ............  118,70  1:02,80  6.  32,57  30,23 

 68  SOLFRONK Dominik  65079B03  98 
 WSV MUENCHEN 

 ............  232,30  1:12,59  7.  41,93  30,66 

 Schüler 14 / weiblich 
 62  HAUSLER Kathrin  61194M01  95 

 TV SCHIERLING 
 ............  0,00  52,46  1.  26,68  25,78 

 58  HILLER Katharina  65119M03  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  47,67  56,56  2.  28,70  27,86 

 59  FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 ............  51,05  56,85  3.  29,05  27,80 

 60  SEWALD Isabel  65113M03  95 
 SC FALKENBERG 

 ............  69,19  58,41  4.  30,18  28,23 

 55  RAPP Carina  80158M02  96 
 SKS ISERLOHN 

 ............  74,30  58,85  5.  29,97  28,88 

 50  SCHMIDT Corinna  80002M01  96 
 SC SUNDERN 

 ............  76,40  59,03  6.  30,14  28,89 

 56  HOPPE Marion  65113M01  95 
 SC FALKENBERG 

 ............  90,70  1:00,26  7.  30,33  29,93 

 53  HENKEL Laura  80087M04  96 
 SG ENNEPETAL 

 ............  123,49  1:03,08  8.  32,03  31,05 

 44  BUCHHOLZER Michelle  00009M00  96 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  343,95  1:22,04  9.  43,22  38,82 

 Schüler 14 / männlich 
 86  GUGEL Pascal  65113B01  95 

 SC FALKENBERG 
 ............  1,74  52,72  1.  26,78  25,94 

 67  SCHACHTNER Simon  00023B00  96 
 TSV GERZEN 

 ............  2,44  52,78  2.  26,87  25,91 

 70  ORTEL Sven  00060B00  96 
 DJK-SV ADLKOFEN 

 ............  2,67  52,80  3.  26,78  26,02 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 83  LAUSCH Cian  80158B05  96 

 SKS ISERLOHN 
 ............  23,44  54,59  4.  27,70  26,89 

 82  HAIDER Raphael  65113B03  95 
 SC FALKENBERG 

 ............  37,13  55,77  5.  28,48  27,29 

 85  HASENEDER Simon  65113B02  96 
 SC FALKENBERG 

 ............  44,33  56,39  6.  28,62  27,77 

 78  SCHMIDT Karl Konstanti  65079B06  96 
 WSV MUENCHEN 

 ............  47,23  56,64  7.  28,91  27,73 

 80  FOERG Michael  65119B04  96 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  58,71  57,63  8.  28,94  28,69 

 79  SING Noah  83520B11  95 
 SV WINNENDEN 

 ............  59,53  57,70  9.  29,14  28,56 

 74  LEITENSTORFER Lukas  65187B03  95 
 WSV OLCHING 

 ............  103,85  1:01,52  10.  31,20  30,32 

 71  SCHOENREITER Sebastian  65187B02  96 
 WSV OLCHING 

 ............  155,95  1:06,01  11.  33,88  32,13 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 40  GAPPMAIER Tamara  00004M00  97 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............ 

 49  HILLER Leonie  65119M02  97 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 52  FELDMEIER Christina  65079M02  97 
 WSV MUENCHEN 

 ............  Tor 35 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 75  FUCHS Maximilian  65187B01  95 
 WSV OLCHING 

 ............ 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 42  BERNERT Sarah  00008M00  96 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............ 

 81  GILLMEYER Marc Stefan  65119B02  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        37 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  61194M01  HAUSLER Kathrin  52,46  56,06  56,06  0,00 
 1.  61194M02  KOEGEL Lara  54,89  140,58 
 2.  61093M51  SEIDERER Ramona  56,23  73,91  73,91  43,84 
 2.  65119M03  HILLER Katharina  56,56  106,80  106,80  47,67 
 3.  83325M01  FRITZ Lisa  56,85  98,70  98,70  51,05 
 4.  65113M03  SEWALD Isabel  58,41  85,87  85,87  69,19 
 5.  80158M02  RAPP Carina  58,85  122,68 
 3.  61067M01  LEYRER Franziska  58,87  ---
 6.  80002M01  SCHMIDT Corinna  59,03  171,30 
 4.  65113M04  HASENEDER Miriam  59,31  158,10 

 >A<  >C< 
 421,34  211,75 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  61194M01  HAUSLER Kathrin  52,46  56,06  1. 
 2.  61093M51  SEIDERER Ramona  56,23  73,91  2. 
 3.  65113M03  SEWALD Isabel  58,41  85,87  4. 
 4.  83325M01  FRITZ Lisa  56,85  98,70  3. 
 5.  65119M03  HILLER Katharina  56,56  106,80  2. 

 >B< 
 421,34 

 Berechneter Zuschlag:  421,34  (  +  421,34  -  211,75  )  :  10  =  63,093 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  63,09

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  63,09

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Schüler 12 und 14 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  61194B01  BLEICHER Lukas  52,57  99,96  99,96  0,00 
 1.  65113B01  GUGEL Pascal  52,72  58,73  58,73  1,74 
 2.  00023B00  SCHACHTNER Simon  52,78  ---
 3.  00060B00  ORTEL Sven  52,80  ---
 4.  80158B05  LAUSCH Cian  54,59  114,86  114,86  23,44 
 5.  65113B03  HAIDER Raphael  55,77  142,09  142,09  37,13 
 6.  65113B02  HASENEDER Simon  56,39  95,35  95,35  44,33 
 7.  65079B06  SCHMIDT Karl Konstanti  56,64  160,90 
 8.  65119B04  FOERG Michael  57,63  154,57 
 9.  83520B11  SING Noah  57,70  159,65 

 >A<  >C< 
 510,99  106,64 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  65113B01  GUGEL Pascal  52,72  58,73  1. 
 2.  65113B02  HASENEDER Simon  56,39  95,35  6. 
 3.  61194B01  BLEICHER Lukas  52,57  99,96  1. 
 4.  80158B05  LAUSCH Cian  54,59  114,86  4. 
 5.  65113B03  HAIDER Raphael  55,77  142,09  5. 

 >B< 
 510,99 

 Berechneter Zuschlag:  510,99  (  +  510,99  -  106,64  )  :  10  =  91,534 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91,53

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91,53

 Schiedsrichter:   H. Hübner



 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Hübner........................  DSV 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 K.Witzmann....................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München 

 SC Minadorf  V.Strähuber.................... 
 T.Gappmeier..................  USV Stulfelden 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer  C.Feldmeier....................  WSV München 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  38 / 37 

 Wetter / Schnee  sonnig /
 Tmp. Start / Ziel  31 / 30 

 Punktezuschlag Damen: 17,56        Punktezuschlag Herren: 30,98 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 96  MEYER Theresa  83134D02  94 

 SC AICHTAL 
 ............  48,44  53,83  1.  27,09  26,74 

 95  OBERLIESSEN Laura  80302D01  94 
 SC ZUESCHEN 

 ............  67,03  55,35  2.  28,00  27,35 

 91  BERGFELD Lisa Marie  80158D03  93 
 SKS ISERLOHN 

 ............  87,58  57,03  3.  28,98  28,05 

 94  MARTETSCHLAEGER Jennifer  83218D01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  97,85  57,87  4.  28,93  28,94 

 Jugend 16 / männlich 
 114  SCHMIDT Martin  65079H08  93 

 WSV MUENCHEN 
 ............  24,45  50,61  1.  25,81  24,80 

 116  ZIEGLER Maximilian  65113H05  93 
 SC FALKENBERG 

 ............  25,45  50,69  2.  25,96  24,73 

 111  LUGAUER Felix  61194H01  93 
 TV SCHIERLING 

 ............  45,00  52,25  3.  26,41  25,84 

 119  REFLE Patrick  60071H01  94 
 SWV FISCHACH 

 ............  53,78  52,95  4.  27,11  25,84 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 113  SCHULZE Fabian  83520H06  94 

 SV WINNENDEN 
 ............  64,43  53,80  5.  27,05  26,75 

 112  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  75,84  54,71  6.  28,24  26,47 

 110  LEITENSTORFER Stefan  65187H03  93 
 WSV OLCHING 

 ............  102,67  56,85  7.  28,92  27,93 

 Jugend 18 / weiblich 
 93  BOBINGER Julia  60071D06  91 

 SWV FISCHACH 
 ............  72,90  55,83  1.  28,07  27,76 

 97  ENGLMEIER Anita  61128D50  92 
 SC NEUKIRCHEN 

 ............  92,59  57,44  2.  28,87  28,57 

 98  JAEGER Tonia  65113D04  92 
 SC FALKENBERG 

 ............  146,41  1:01,84  3.  35,80  26,04 

 92  SING Mona  83520D08  91 
 SV WINNENDEN 

 ............  200,60  1:06,27  4.  38,87  27,40 

 Jugend 18 / männlich 
 120  WALZ Reto  81086H01  90 

 SC PFORZHEIM 
 ............  0,00  48,66  1.  24,43  24,23 

 118  REITBERGER Maxi  65113H08  92 
 SC FALKENBERG 

 ............  15,04  49,86  2.  25,33  24,53 

 117  DOLEZEL Andreas  65119H03  90 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  35,85  51,52  3.  26,29  25,23 

 115  WEIDLICH Tobias  65113H04  90 
 SC FALKENBERG 

 ............  49,39  52,60  4.  27,27  25,33 

 Damen 21 
 102  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88 

 DAV NEU-ULM 
 ............  0,00  49,87  1.  25,25  24,62 

 103  SCHRADER Raphaela  83035D05  86 
 DAV NEU-ULM 

 ............  7,83  50,51  2.  25,82  24,69 

 101  HARTLIEB Ina  66049D01  82 
 SC MITWITZ 

 ............  121,22  59,78  3.  30,16  29,62 

 100  KLUGE Britta  80158D02  88 
 SKS ISERLOHN 

 ............  129,05  1:00,42  4.  30,29  30,13 

 99  BROELL Martina  60042D01  86 
 TSV BLAICHACH 

 ............  191,31  1:05,51  5.  33,45  32,06 

 Herren 21 
 121  ZAHAR Dragan  65187H02  71 

 WSV OLCHING 
 ............  60,55  53,49  1.  27,00  26,49 

 126  BROELL Michael  60042H01  89 
 TSV BLAICHACH 

 ............  97,28  56,42  2.  28,83  27,59 

 127  HUSNIK Martin  81089H01  80 
 SC BROETZINGEN 

 ............  109,82  57,42  3.  29,08  28,34 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 124  DRESELY Oliver  66049H01  71 

 SC MITWITZ 
 ............  127,99  58,87  4.  30,90  27,97 

 125  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 ............  160,33  1:01,45  5.  28,85  32,60 

 123  SCHROEER Maximilian  80158H03  87 
 SKS ISERLOHN 

 ............  213,36  1:05,68  6.  33,93  31,75 

 122  STEINER Günter  00005H00  70 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  228,03  1:06,85  7.  32,14  34,71 

 Damen 
 104  WERTHSCHULTE Meike  00058D00  63 

 SC SILBACH 
 ............  128,07  1:00,34  1.  30,46  29,88 

 105  LAUSCH Anja  80158D05  69 
 SKS ISERLOHN 

 ............  320,35  1:16,06  2.  42,55  33,51 

 Herren 
 138  ZISTLER Sigi  61028H05  59 

 FC CHAMMUENSTER 
 ............  45,38  52,28  1.  26,29  25,99 

 137  STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 ............  72,96  54,48  2.  27,75  26,73 

 129  LIEBHARDT Robert  65079H02  53 
 WSV MUENCHEN 

 ............  78,60  54,93  3.  27,83  27,10 

 128  TÖCHTERLE Wolfgang  00019H00  62 
 SKATERKLUB BUERS 

 ............  88,88  55,75  4.  28,55  27,20 

 136  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 ............  101,29  56,74  5.  29,14  27,60 

 135  RADER Ralf  65119H05  65 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  147,17  1:00,40  6.  31,56  28,84 

 133  KRONSCHNABL Peter  65119H01  63 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............  150,18  1:00,64  7.  30,97  29,67 

 130  BUCHHOLZER  Hartmann  00006H00  69 
 USV-STUHLFELDEN 

 ............  155,57  1:01,07  8.  31,32  29,75 

 132  BROELL Thomas  60042H02  61 
 TSV BLAICHACH 

 ............  171,99  1:02,38  9.  31,46  30,92 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 90  KIRVEL Sabrina  63059D01  94 
 DAV LAUF 

 ............ 

 131  KIRVEL Andreas  63059H01  63 
 DAV LAUF 

 ............ 

 134  WILENSKI Peter  80302H01  51 
 SC ZUESCHEN 

 ............ 

 139  STRÄHUBER Vitus  00100H00  78 
 SC MINADORF 

 ............ 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 H. Hübner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  49,87  2,57  2,57  0,00 
 2.  83035D05  SCHRADER Raphaela  50,51  0,00  0,00  7,83 
 1.  83134D02  MEYER Theresa  53,83  69,32  69,32  48,44 
 2.  80302D01  OBERLIESSEN Laura  55,35  71,15  71,15  67,03 
 1.  60071D06  BOBINGER Julia  55,83  77,66 
 3.  80158D03  BERGFELD Lisa Marie  57,03  97,29 
 2.  61128D50  ENGLMEIER Anita  57,44  64,52  64,52  92,59 
 4.  83218D01  MARTETSCHLAEGER Jennifer  57,87  71,48 
 3.  66049D01  HARTLIEB Ina  59,78  131,45 
 1.  00058D00  WERTHSCHULTE Meike  1:00,34  ---

 >A<  >C< 
 207,56  215,89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83035D05  SCHRADER Raphaela  50,51  0,00  2. 
 2.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  49,87  2,57  1. 
 3.  65113D04  JAEGER Tonia  1:01,84  47,47  3. 
 4.  61128D50  ENGLMEIER Anita  57,44  64,52  2. 
 5.  83134D02  MEYER Theresa  53,83  69,32  1. 

 >B< 
 183,88 

 Berechneter Zuschlag:  207,56  (  +  183,88  -  215,89  )  :  10  =  17,555 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  17,56

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  17,56

 Schiedsrichter:   H. Hübner
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  81086H01  WALZ Reto  48,66  20,31  20,31  0,00 
 2.  65113H08  REITBERGER Maxi  49,86  45,41  45,41  15,04 
 1.  65079H08  SCHMIDT Martin  50,61  87,92 
 2.  65113H05  ZIEGLER Maximilian  50,69  63,46  63,46  25,45 
 3.  65119H03  DOLEZEL Andreas  51,52  45,70  45,70  35,85 
 3.  61194H01  LUGAUER Felix  52,25  111,07 
 1.  61028H05  ZISTLER Sigi  52,28  66,62 
 4.  65113H04  WEIDLICH Tobias  52,60  76,70 
 4.  60071H01  REFLE Patrick  52,95  45,07  45,07  53,78 
 1.  65187H02  ZAHAR Dragan  53,49  ---

 >A<  >C< 
 219,95  130,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  81086H01  WALZ Reto  48,66  20,31  1. 
 2.  60071H01  REFLE Patrick  52,95  45,07  4. 
 3.  65113H08  REITBERGER Maxi  49,86  45,41  2. 
 4.  65119H03  DOLEZEL Andreas  51,52  45,70  3. 
 5.  65113H05  ZIEGLER Maximilian  50,69  63,46  2. 

 >B< 
 219,95 

 Berechneter Zuschlag:  219,95  (  +  219,95  -  130,12  )  :  10  =  30,978 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  30,98

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  30,98

 Schiedsrichter:   H. Hübner


